

Studio Adresse: **Gewerbering 28, 5610 Wohlen (AG)**

Studiomiete (inkl. Umkleideraum und Toilette)				
1. Stunde	Fr.	40.00		Fr. 40.00 1 Stunde
2. Stunde	Fr.	40.00		Fr. 80.00 2 Stunden
3. Stunde	Fr.	35.00		Fr. 115.00 3 Stunden
4. Stunde	Fr.	25.00		Fr. 140.00 4 Stunden
5. Stunde	Fr.	20.00		Fr. 160.00 5 Stunden
6. Stunde	Fr.	20.00	☞	Fr. 180.00 = halber Tag
7. Stunde	Fr.	20.00		Fr. 200.00 7 Stunden
8. Stunde	Fr.	20.00		Fr. 220.00 8 Stunden
9. Stunde	Fr.	20.00		Fr. 240.00 9 Stunden
10. Stunde	Fr.	10.00		Fr. 250.00 10 Stunden
11. Stunde	Fr.	10.00		Fr. 260.00 11 Stunden
12. Stunde	Fr.	10.00	☞	Fr. 270.00 = ganzer Tag
Depot:	Fr.	300.00		Kopie eines amtlichen Ausweises

Optionen (Mietdauer = Dauer der Studiomiete)				
Canon EOS-1Dx	Fr.	25.00	pro Stunde	(inkl. Kamera-Studio-WLAN) (Web)
EF 70-200 f2.8 II	Fr.	5.00	pro Stunde	(Web)
EF 24-70 f2.8 II	Fr.	4.00	pro Stunde	(Web)
EF 85 f1.2 II	Fr.	6.00	pro Stunde	(Web)

Weitere Kosten (Werden nur bei Fälligkeit verrechnet)			
Einführung	Fr.	60.00	Obligatorisch bei der ersten Miete
Regen-Set	Fr.	60.00	Set für Regen-/Wasser-Shooting
Hintergrund	Fr.	12.00	pro Meter
Reinigung	Fr.	35.00	pro Stunde

In der Studiomiete inklusive	
6 Hensel Blitzköpfe	5 an Manfrotto Sky Track System. 4 Sender
Div. Lichtformer, Filter etc.	
Hintergrundsystem 6 Rollen	inkl. 6 Motoren und Fernbedienung
Diverse zusätzliche Stative	
Stühle, Sessel etc.	
Rosenblätter, Federn etc.	Kein Verbrauchsmaterial!
Kaffee/Espresso	Lavazza Maschine inkl. Kapseln
Mineralwasser	Weitere Getränke gemäss Preisliste
Wasser und Strom	

Nicht zulässig	
Shootings mit: Mehl, Sand, Pulver etc.	
Workshops, Kurse etc.	
Weitervergabe, Weitervermietung	
Minderjährige Personen, Tiere	
Mehr als 4 Personen	
Gegenstände aus dem Studio herauszunehmen	

Die Versicherung sämtlicher Risiken ist Sache des Mieters

Der Vermieter behält sich vor, während der Vermietung anwesend zu sein

Anmeldung: christoph@privatephotos.ch / +41 79 693 11 61